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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzier 30 czerwca 2024 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci oraz
Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdinych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych, przedstawia potroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinigtych
wydzielonego w ramach inPZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, zwanego dalej ,Subfunduszem”,
obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 30 czerwca 2024 r., z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
1. Bilans sporzadzony na dzien 30 czerwca 2024 r.,

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2024 r.,

1v. Zestawienie zmian w aktywach netto,

V. Noty objasniajace,

VI.  Informacje dodatkowa.
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ZESTAWIENIE LOKAT

Zestawienie lokat nalezy analizowac tgcznie z notami objasniajacymi i informacja dodatkowa, ktére stanowig integralng czes¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Tabela Gtéwna

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2024 r.

30.06.2024 31.12.2023
SKEADNIKI LOKAT Wartos¢ wedtug ceny Wartos¢ wedl_ug’ Procentowy udziat w Wartosc wedtug ceny Wartosc wedl_ug’ Procentowy udziat w
nabycia w tys. zt b;llvay:se:vzyn:vdtzylse.nzl aktywach ogétem nabycia w tys. zi b:lvay:se:vz;:vd;l:nzl aktywach ogétem

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akdji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Diuzne papiery wartosciowe 41 787 39 599 77,75 31117 28 644 69,76
Instrumenty pochodne 0 255 0,50 0 1440 3,50
Udziaty w spétkach z ograniczong odpowiedzialno$cig 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytully ucze_stnictwa em.itowa_ne prz_ez i_nstytucje _ 10 260 8325 16,35 7903 6 800 16,56
wspélnego inwestowania majace siedzibe za granicg

Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 52 047 48 179 94,60 39 020 36 884 89,82

W tabeli prezentowane sg instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktorych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacja dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz
znajduje sie w tabeli uzupetniajacej ,,Instrumenty pochodne” oraz w ,,Nocie 6 Instrumenty pochodne’, w ktorych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wycena
na dzieri bilansowy byta ujemna i ktdra tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, ktdrych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia
miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajow lokat posiadanych przez Subfundusz na dzier bilansowy.

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2024 r.

Wartosc Wartos¢
wedtu wedlug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai rynku | Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Ty ry emitenta wykupu oprocentowania nominalna nab ci!! w dzien aktywach
t ‘; 2t bilansowy w ogotem
ys- tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 4 001 325 739 766 1,50
a) Obligacje 4001 325 739 766 1,50
BGB 0 1/2 10/22/24 Inny aktywny . Skarb Panstwa . Py o
(BE0000342510) rynek MTS Belgium Krélestwa Belgii Belgia 2024-10-22 | State 0,50% 0,01 3000 000 132 129 0,25
BTPS 0.35 02/01/25 Inny aktywny Skarb Panstwa o o
(IT0005386245) rynek MTS Italy Republiki Wioskiej Wiochy 2025-02-01 | State 0,35% 1 000,00 10 44 42 0,08
Aktywny rynek ,
SGB 2 1/2 05/12/25 i Stuttgart Stock |Skarb Panstwa . E 0
(SE0005676608) rynek ERE s G Szwecja 2025-05-12 | State 2,50% 5 000,00 15 36 28 0,05
regulowany
Skarb Panstwa
Aktywny rynek .
T25/803/31/25 i Stuttgart Stock | Standw Stany . o
(US9128284F40) rynek Exchange Ziednoczonych Ziednoczone 2025-03-31 | State 2,625% 100,00 1300 476 518 1,02
regulowany -
Ameryki
Skarb Panstwa
Zjednoczonego
LU fs U P Inny aktywny | e pomix Krdlestwa Wielkiej |Wielka Brytania | 2025-06-07|State 0,625% 0,01 1 000 000 51 49 0,10
(GBOOBK5CVX03) rynek - -
Brytanii i Irlandii
P6tnocnej
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 (1] 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej 1 roku 163 588 264 41 048 38 833 76,25
a) Obligacje 163 588 264 41 048 38833 76,25
Aktywny rynek Skarb Panstwa
ACGB 2 1/2 05/21/30 ] Gettex ] ) ey o
(AU0000013740) rynek Exchange ZW'aZkH . Australia 2030-05-21 | State 2,50% 1 000,00 50 150 123 0,24
regulowany Australijskiego
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2024 r.

?A(\:SOBO(Z)X%A(/):@)/ 35 Am?y ek EUROTLX §5§£3kiaﬁsma Australia 2035-06-21| State 2,75% 1.000,00 150 359 346 0,68
regulowany Australijskiego
?ESOBngﬁf\A};gll)/ 27 EE%: a:;nek gfg:; " %Z%?;Ea::: Australia 2027-11-21| State 2,75% 1 000,00 30 90 77 0,15
ncenayaovazs | NUEY Y o ke [l | 20260821 ke 425% £ 00000 o 1 135 026
regulowany Australijskiego
?f;&%?f@ﬁff e mzkaktywny MTS Belgium i‘:gg;;:sgg;" Belgia 2027-06-22| State 0,80% 0,01 8 000 000 341 325 0,64
?§E%86%§§é§i/72)8 sgzkakty‘””y MTS Belgium i':glr:;;:ﬁggu Belgia 2028-06-22| State 0,80% 0,01 1 500 000 64 60 0,12
?E(;;E%éot/;g‘svszzz)/ 33 :;‘:Zkaktywny MTS Belgium i'r(gl;bsﬁanﬁgg” Belgia 2033-04-22| State 1,25% 0,01 6 000 000 226 225 0,44
?55%36333652{38 i;:gkakty""”y MTS Belgium ﬁ':gg;;:sggg" Belgia 2038-06-22 | State 1,90% 0,01 500 000 29 18 0,04
?S;gbgfggg% i;‘gé'kaktywny MTS Belgium ﬁ'r(gl;bst?:ﬁgg” Belgia 2066-06-22| State 2,15% 0,01 2 000 000 104 62 0,12
?BGE%SOB/;Z?)%ZS/ 4 i;:;’kaktywny MTS Belgium §t§|?s$253t$u Belgia 2041-03-28 | State 4,25% 0,01 2000 000 102 96 0,19
EEES(fT%‘LSigz/:O% mzkaktywny MTS Italy gléapfbri)ljih\?vtgzkiej Wiochy 2028-03-15 | State 0,25% 1.000,00 70 265 269 0,53
%%%g;ggég;g?’l EUR i;:é’kakty‘””y MTS Italy gziﬁ’bﬁiiﬁx;gzkiej Wiochy 2031-08-01 | State 0,60% 1 000,00 35 132 122 0,24
?;;%&ig;’fg/g)” 37 EUR i;‘gé'kaktywny MTS Italy ;';?Lbbﬁzﬁjvti";zkiej Wiochy 2037-03-01 State 0,95% 1 000,00 50 144 149 0,29
Z?%%g;gfgg)” 0 EUR i;:;’kakty‘””y MTS Italy iﬁiﬁ’bﬁ;ﬁm’;askiej Wiochy 2030-08-01 | State 0,95% 1 000,00 20 73 74 0,15
31%%551122/7%15)5 :;‘rr‘zkaktywny MTS Italy ;';‘:fbﬁ;ﬁsvt;"c’;kiej Wiochy 2025-12-01 | State 2,00% 1 000,00 90 379 381 0,75
Zﬁ%%g’_%i:g’ég)“ 3 i;:é’kaktywny MTS Italy iﬁifbﬁﬂﬁmikiej Wiochy 2035-03-01 State 3,35% 1.000,00 90 390 369 0,71
?;%%gggfgl/g;/ 48 i;‘r’]‘;'kaktywny MTS Italy ;';ir:’bﬁ;"‘jvtgzkiej Wiochy 2048-03-01 | State 3,45% 1 000,00 130 504 488 0,96
?12233332/5‘23%()’1/ 33 i;:;’kakty‘””y MTS Italy iﬁiﬁ’bﬁ;ﬁm’;askiej Wiochy 2033-02-01| State 5,75% 1 000,00 45 233 225 0,44
Zﬁ%%gliif;;g)l f,;‘rr“zkaktywny MTS Italy zléapr:bﬁlfiﬁ\jvtgzkiej Wiochy 2031-05-01 State 6,00% 1 000,00 30 169 149 0,29
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2024 r.

Aktywny rynek

CAN 0 1/2 12/01/30 i Stuttgart Stock |Skarb Panstwa i o
(CA1350871443) rynek Exchange Kanady Kanada 2030-12-01 | State 0,50% 1 000,00 50 138 122 0,24
regulowany
Aktywny rynek ,
CAN 0 1/4 03/01/26 i Gettex Skarb Paristwa my o
(CA135087L518) rynek Exchange Kanady Kanada 2026-03-01 | State 0,25% 1 000,00 20 59 55 0,11
regulowany
Aktywny rynek ,
CAN 2 3/4 12/01/48 i ) Skarb Panstwa 15 o
(CA135087D358) rynek Borsa Italiana Kanady Kanada 2048-12-01 | State 2,75% 1 000,00 20 70 52 0,10
regulowany
Aktywny rynek Skarb Panstwa
DEER 07114571 R - rynek Borsa Italiana | Republiki Niemcy 2031-08-15 | State 0,00% 0,01 5000 000 181 183 0,36
(DE0001030732) S
regulowany Federalnej Niemiec
Skarb Panstwa
DBR 0 1/4 02/15/29 Inny akywnY | yrrs Germany | Republiki Niemcy 2029-02-15 | State 0,25% 0,01 16 000 000 645 626 1,23
(DE0001102465) rynek S
Federalnej Niemiec
Skarb Panstwa
DBR 1 05/15/38 EUR (Inny aktywny | yirq cormany | Republiki Niemcy 2038-05-15 | State 1,00% 0,01 6 500 000 234 228 0,45
(DE0001102598) rynek N
Federalnej Niemiec
Skarb Panstwa
DBR 4 3/4 07/04/34 Inny BkYWNY | v Germany | Republiki Niemcy 2034-07-04|State 4,75% 0,01 4000 000 254 215 0,42
(DE0001135226) rynek N
Federalnej Niemiec
Skarb Panstwa
DIEIR ) A 0% 21 Inny akyWnY | mrs Germany | Republiki Niemcy 2031-01-04 | State 5,50% 0,01 6 000 000 325 312 0,61
(DE0001135176) rynek A
Federalnej Niemiec
DBR DEUTSCHLAND Aktywny rynek Skarb Panstwa
1.25% 15/08/48 - rynek Borsa Italiana | Republiki Niemcy 2048-08-15|State 1,25% 0,01 6 500 000 267 213 0,42
(DE0001102432) regulowany Federalnej Niemiec
Skarb Panstwa
DBR150826 Inny BkYWNY | vir Germany | Republiki Niemcy 2026-08-15 | State 0,00% 0,01 7 000 000 310 285 0,56
(DE0001102408) rynek N
Federalnej Niemiec
DGB 1 3/4 11/15/25 Inny aktywny Skarb Panstwa ’ 1. o
(DK0009923138) rynek MTS Denmark Krélestwa Danii Dania 2025-11-15|State 1,75% 0,01 10 000 000 64 58 0,11
DGB 4 1/2 11/15/39 Inny aktywny Skarb Panstwa ) e o
(DK0009922320) rynek MTS Denmark Krélestwa Danii Dania 2039-11-15 | State 4,50% 0,01 6 000 000 54 44 0,09
Aktywny rynek Skarb Panstwa
FRTR 0 11/25/25 - rynek Borsa Italiana | Republiki Francja 2029-11-25|State 0,00% 1,00 210 000 784 772 1,52
(FR0013451507) -
regulowany Francuskiej
Skarb Panstwa
FRTR 0 1/2 05/25/26 Inny aktywny < . . o
EUR (FR0013131877) rynek MTS France E;F:—:itzlsﬁiej Francja 2026-05-25 | State 0,50% 1,00 70 000 284 288 0,57
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2024 r.

FRTR 1 1/4 05/25/34

Inny aktywny

Skarb Panstwa

i . e o
(FRO013313582) rynek MTS France Republlkl. . Francja 2034-05-25 | State 1,25% 1,00 20 000 78 72 0,14
Francuskiej
Skarb Panstwa
FRUTS 2 05 ) Inny aktyWny | yre rrance  |Republiki Francja 2048-05-25 | State 2,00% 1,00 130 000 492 417 0,82
(FR0013257524) rynek L.
Francuskiej
Skarb Panstwa
FRTR 2 3/410/25/27 |Inny aktywny | ire ponce | Republiki Francja 2027-10-25| Stale 2,75% 1,00 190 000 872 827 1,62
(FR0011317783) rynek -
Francuskiej
Skarb Panstwa
FRTR 3 1/4 05/25/45 |Inny akywny | oo prance | Republiki Francja 2045-05-25 | State 3,25% 1,00 75 000 376 308 0,60
(FR0011461037) rynek -
Francuskiej
Aktywny rynek Skarb Panstwa
FRTR 4 3/4 04/25/35 - rynek Borsa Italiana | Republiki Francja 2035-04-25 | State 4,75% 1,00 55 000 356 270 0,53
(FR0010070060) o
regulowany Francuskiej
Skarb Panstwa
NETHER 0 01/15/29 EUR | Inny aktywny | MTS Krélestwa Holandia 2029-01-15| State 0,00% 1,00 30 000 119 115 0,23
(NLO015000LS8) rynek Netherlands . 2
Niderlandéw
Skarb Panstwa
NETHER 0 07/15/30 EUR | Inny aktywny | MTS Krdlestwa Holandia 2030-07-15 | State 0,00% 1,00 10 000 38 37 0,07
(NLO014555419) rynek Netherlands " .
Niderlandéw
Skarb Panstwa
NETHER 0 1/2 07/15/26 | Inny aktywny | MTS Krélestwa Holandia 2026-07-15| State 0,50% 1,00 65 000 278 269 0,53
(NL0011819040) rynek Netherlands . .
Niderlandéw
Skarb Panstwa
NETHER 2 1/2 07/15/33 |Inny aktywny [MTS . . N7 o
EUR (NLO015001AM2) rynek Netherlands Kl_‘olestwa’ Holandia 2033-07-15 | State 2,50% 1,00 20 000 89 86 0,17
Niderlanddw
Skarb Panstwa
ERER 2 S AL I ES | [ Krolestwa Holandia 2047-01-15 | State 2,75% 1,00 25 000 149 106 0,21
(NL0010721999) rynek Netherlands . 2
Niderlandéw
Skarb Panstwa
NETHER 3 3/4 01/15/42 |Inny aktywny [MTS . . 0. o
EUR (NL0009446418) rynek Netherlands Krolestwa’ Holandia 2042-01-15|State 3,75% 1,00 20 000 99 97 0,19
Niderlandéw
Aktywny rynek Skarb Panstwa
L 18 ey 120IR | rynek Borsa Italiana | Republiki Niemcy 2027-10-15|State 1,30% 0,01 12 000 000 493 503 0,99
(DE0001030740) L
regulowany Federalnej Niemiec
SPAGB300427 Inny aktywny ) Skarb Panstwa . ) N4 o
(ES00000128P8) rynek MTS Spain Krélestwa Hiszpanii Hiszpania 2027-04-30 | State 1,50% 1 000,00 130 560 539 1,06
SPAGB300730 Inny aktywny : Skarb Panstwa . . T o
(ES00000127A2) rynek MTS Spain Krblestwa Hiszpanii Hiszpania 2030-07-30| State 1,95% 1 000,00 110 484 454 0,89
SPAGB311046 Inny aktywny i Skarb Panstwa . . 0. o
(ES00000128C6) rynek MTS Spain Krélestwa Hiszpanii Hiszpania 2046-10-31 | State 2,90% 1 000,00 15 57 57 0,11
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2024 r.

SPGB 1.95 04/30/26 EUR

Inny aktywny

MTS Spain

Skarb Panstwa

Hiszpania

2026-04-30

State 1,95%

1 000,00

10

46

42

(ES0000012729) rynek Krélestwa Hiszpanii
SPGB 2.15 10/31/25 Inny aktywny h Skarb Panstwa . . 0. o
(ES00000127G9) rynek MTS Spain Krélestwa Hiszpanii Hiszpania 2025-10-31 | State 2,15% 1 000,00 20 93 86 0,17
SPGB 2.55 10/31/32 EUR |Inny aktywny . Skarb Panstwa . . Py 0
(ES0000012K61) e MTS Spain s e Pt Hiszpania 2032-10-31 | State 2,55% 1 000,00 85 356 355 0,70
SPGB 2.7 10/31/48 Inny aktywny : Skarb Panstwa . . e o
(ES0000012B47) rynek MTS Spain Krdlestwa Hiszpanii Hiszpania 2048-10-31 | State 2,70% 1 000,00 60 266 216 0,42
Aktywny rynek .
SPGB 4.65 07/30/25 EUR i . Skarb Panstwa . . L o
(ES00000122E5) rynek Borsa Italiana Krélestwa Hiszpanii Hiszpania 2025-07-30 | State 4,65% 1 000,00 40 175 182 0,36
regulowany
Aktywny rynek .
SPGB 4.7 07/30/41 i . Skarb Panistwa . . N7 o
(ES0000012157) rynek Borsa Italiana Krélestwa Hiszpanii Hiszpania 2041-07-30 | State 4,70% 1 000,00 14 79 70 0,14
regulowany
P ek Skarb Panstwa
T03/811/30/25USD |- Stuttgart Stock |Standw Stany L o
(US91282CAZ41) rynek BErere e e 2025-11-30 | State 0,375% 100,00 7 400 2732 2799 5,49
regulowany :
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek A
T05/805/15/30 . Gettex Stanéw Stany e o
(US9128282064) rynek Exchange Ziednoczonych Ziednoczone 2030-05-15 | State 0,625% 100,00 3800 1286 1238 2,43
regulowany -
Ameryki
Skarb Panstwa
T 1 3/8 08/15/50 Inny aktywny Stanow Stany e o
(US9128105P49) il EUROTLX Ziednoczonych Ziednoczone 2050-08-15 | State 1,375% 100,00 4900 1024 1017 2,00
Ameryki
Skarb Panstwa
T13/811/15/31 USD Inny aktywny Stanéw Stany 11 o
(US91282CDI71) rynek EUROTLX Ziednoczonych Ziednoczone 2031-11-15|State 1,375% 100,00 2 000 639 656 1,29
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek .
T 13/811/15/40 i Stuttgart Stock | Stanéw Stany o o
(US912810ST60) i Exchange Zjednoczonych Zjednoczone ATSIHUAIE S Jereh ALY = S5 &) B
regulowany .
Ameryki
Skarb Panstwa
T 15/808/15/29 USD Inny aktywny Stanéw Stany Na. o
(US912828YB05) rynek EUROTLX Ziednoczonych Ziednoczone 2029-08-15 | State 1,625% 100,00 3900 1444 1386 2,72
Ameryki
Skarb Panstwa
T 15/8 09/30/26 Inny aktywny . | Stanow Stany e 0
(US912828YG91) e Rynek dealerski Ziednoczonych Ziednoczons 2026-09-30 | State 1,625% 100,00 500 186 189 0,37
Ameryki
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych na dzien 30 czerwca 2024 r.

Skarb Panstwa

T15/811/15/50 Inny aktywny Standw Stany i1 o
(US9128105587) rynek EUROTLX Zjednoczonych Zjednoczone 2050-11-15State 1,625% 100,00 2950 729 651 1,28
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek "
T2 1/2 02/28/26 i Gettex Stanow Stany L o
(US9128286F22) rynek P e e 2026-02-28 | State 2,50% 100,00 4200 1 695 1 645 3,23
regulowany .
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek .
T21/411/15/25 . Stuttgart Stock |Standw Stany 11 o
(US912828M565) rynek Exchange Zjednoczonych Zjednoczone 2025-11-15| State 2,25% 100,00 2050 875 799 1,57
regulowany -
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek .
T21/4 11/15/27 } Stuttgart Stock | Standw Stany e 3
(US9128283F58) rynek BErere e e 2027-11-15State 2,25% 100,00 5 500 2116 2 068 4,06
regulowany :
Ameryki
Skarb Panstwa
T 25/802/15/29 Inny aktywny Stanow Stany oy o
(US9128286B18) rynek EUROTLX Zjednoczonych Zjednoczone 2029-02-15 | State 2,625% 100,00 2 300 905 867 1,70
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek .
T 3 05/15/42 ! Gettex Stanéw Stany e 0
(US912810QW18) B Exchange Zjednoczonych Zjednoczone LTRSS S0 O SO e =/ e
regulowany -
Ameryki
Skarb Panstwa
T 3 05/15/45 Inny aktywny Stanéw Stany e o
(US912810RM27) rynek EUROTLX Ziednoczonych Ziednoczone 2045-05-15 | State 3,00% 100,00 400 145 126 0,25
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek .
T3 1/2 02/15/39 i Stuttgart Stock |Standw Stany o 3
(US912810QA97) rynek Y. e e 2039-02-15 | State 3,50% 100,00 2 900 1199 1 064 2,09
regulowany .
Ameryki
Skarb Panstwa
T3 1/8 02/15/42 Inny aktywny Stanéw Stany N o
(US912810QUS1) rynek EUROTLX Zjednoczonych Zjednoczone 2042-02-15 | State 3,125% 100,00 800 300 268 0,53
Ameryki
Skarb Panstwa
T 31/8 08/15/44 Inny aktywny Standw Stany A o
(US912810RH32) il EUROTLX el Sreclene 2044-08-15 | State 3,125% 100,00 1 500 480 489 0,96
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek A
T31/811/15/41 i Stuttgart Stock |Standw Stany 1. o
(US912810QT88) rynek Exchange Zjednoczonych Zjednoczone 2041-11-15| State 3,125% 100,00 600 209 200 0,39
regulowany Ameryki
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Skarb Panstwa

T 3 3/4 08/15/41 Inny aktywny . | Standw Stany T o
(US912810Q506) T Rynek dealerski Ziednoczonych Ziednoczone 2041-08-15 | State 3,75% 100,00 400 187 147 0,29
Ameryki
Skarb Panstwa
T 33/411/15/43 Inny aktywny Standw Stany 1. o
(US912810RD28) rynek EUROTLX Ziednoczonych Zjednoczone 2043-11-15|State 3,75% 100,00 700 312 250 0,49
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek .
T4 1/2 08/15/39 ] Gettex Stanow Stany o o
(US912810QC53) rynek Berere e e 2039-08-15 | State 4,50% 100,00 1350 563 554 1,09
regulowany :
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek .
T 4 3/4 02/15/41 . Stuttgart Stock | Standw Stany e o
(US912810QN19) rynek Exchange Zjednoczonych Zjednoczone 2041-02-15| State 4,75% 100,00 200 139 84 0,16
regulowany -
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek A
T 4 3/8 05/15/41 i Stuttgart Stock |Standw Stany e o
(US912810QQ40) L Exchange Zjednoczonych Zjednoczone ALY S = D e e L Bt
regulowany .
Ameryki
Skarb Panstwa
T 4 5/8 02/15/40 Inny aktywny Stanéw Stany e o
(US912810QE10) rynek EUROTLX Ziednoczonych Ziednoczone 2040-02-15 | State 4,625% 100,00 200 117 83 0,16
Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek .
T47/810/31/30 USD ! Gettex Standw Stany oy o
(US91282CIG78) rynek Berere e recieee 2030-10-31 | State 4,875% 100,00 1200 488 501 0,98
regulowany -
Ameryki
Skarb Panstwa
T 505/15/37 USD Inny aktywny Stanéw Stany e o
(US912810PU60) rynek EUROTLX Ziednoczonych Ziednoczone 2037-05-15 | State 5,00% 100,00 3000 1303 1289 2,53
Ameryki
Skarb Panstwa
T61/808/15/29 Inny aktywny Stanow Stany AL 3
(US912810F126) s EUROTLX Ziednoczonych Ziednoczone 2029-08-15 | State 6,125% 100,00 3300 1573 1467 2,88
Ameryki
Aktywny rynek Skarb Panstwa
T 6 5/8 02/15/27 USD i Frankfurt Stock | Stanéw Stany o o
(US912810E276) rynek Exchange Ziednoczonych Ziednoczone 2027-02-15 | State 6,625% 100,00 4100 1860 1783 3,50
regulowany Ameryki
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Skarb Panstwa

Zjednoczonego
UKT 0 1/8 01/31/28 GBP \Inny aktywny | gy ney dealerski |Krdlestwa Wielkiej | Wielka Brytania | 2028-01-31 |Stafe 0,125% 0,01 11 000 000 488 488 0,96
(GBOOBMBL1G81) rynek . -
Brytanii i Irlandii
P6tnocnej
Skarb Panstwa
Aktywny rynek Zjednoczonego
UKT 0 5/8 10/22/50 | ey Frankfurt Stock |\ slestwa Wielkiej |Wielka Brytania | 2050-10-22 |State 0,625% 0,01 14 000 000 345 286 0,56
(GBOOBMBL1F74) Exchange . I
regulowany Brytanii i Irlandii
Potnocnej
Skarb Panstwa
Aktywny rynek Zjednoczonego
UKT 112 07/22/47 | o Stuttgart Stock | slectwa Wielkiej | Wielka Brytania | 2047-07-22|State 1,50% 0,01 10 000 000 409 288 0,57
(GBOOBDCHBW80) Exchange o o
regulowany Brytanii i Irlandii
Pétnocnej
Skarb Panstwa
Aktywny rynek Zjednoczonego